



Tisk ze systému: QAS, klient: 100

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7191007461 ze dne 31.01.2019

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

VOITH TURBO s.r.o.
Holzova 2887/10b
628 00 Brno-Líšeň, Líšeň

IČ : 25307487

DIČ: CZ25307487

Vaše číslo u nás: 101274

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list**. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou.

Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny.

Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou.

Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	100216900000	Pojistka VOITH H01002169 konsig. 1 Kus	27,00	27,00
		Dodací lhůta do 14.05.2019 Číslo dílu výrobců: 01.0021.69 ,		
20	150000423100	Těsnění přední VOITH 15000042310konsig. 1 Kus	806,00	806,00
		Dodací lhůta do 14.05.2019 Číslo dílu výrobců: 150.00042310 ,		
30	150000620100	Podložka satelitů 15000062010 konsig. 20 Kus	314,00	6.280,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
40	150000858110	Kroužek hříd.turb.n.t.15000085811 konsig 1 Kus	269,00	269,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
50	150003772100	Podložka vyme.z.tl.2,3 15000377210 konsig 1 Kus	392,00	392,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
60	507147160000	Lamela obl.přev.VOITH 15001259110 konsig 5 Kus	2.554,00	12.770,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019 Číslo dílu výrobců: 50.7147.16 ,		
70	507255120000	Kroužek pístní ocel.H50725513 konsig. 4 Kus	448,00	1.792,00
		Dodací lhůta do 14.05.2019		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

Objednávka č: 7191007461 ze dne 31.01.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Číslo dílu výrobce: 50.7255.12	,		
80	507715200000	Lamela vně.vst.a výst.H50771520 konsig. 2 Kus	1.210,00	2.420,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
90	507920100000	Lamela ocel.přev.VOITH H50792010 konsig. 2 Kus	1.030,00	2.060,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
	Číslo dílu výrobce: 50.7920.10	,		
100	509053110000	Pojistka VOITH 15000897710 konsig. 1 Kus	403,00	403,00
	Dodací lhůta do 14.05.2019			
	Číslo dílu výrobce: 50.9053.11	,		
110	509492120000	Trubka maz.DIVA2 PVC H50949212 konsig. 6 Kus	110,00	660,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
120	526303100000	Lamela vnější VOITH H52630310 konsig. 1 Kus	1.344,00	1.344,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
130	526306100000	Lamela ocel.přev.VOITH H52630610 konsig. 6 Kus	1.142,00	6.852,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
	Číslo dílu výrobce: 52.6306.10	,		
140	526356220000	Hřídel vstup.přev.H52635626 konsig. 1 Kus	16.867,00	16.867,00
	Dodací lhůta do 14.05.2019			
150	548208100000	Deska přítlač.VOITH H54820810 konsig. 1 Kus	4.547,00	4.547,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
160	549141100000	Lamela ocel.přev.VOITH H54914110 konsig. 6 Kus	1.501,00	9.006,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
	Číslo dílu výrobce: 54.9141.10	,		
170	549677100000	Těsnění W18 př.VOITH 15000494310 konsig. 1 Kus	1.635,00	1.635,00
	Dodací lhůta do 02.05.2019			
	Číslo dílu výrobce: 54.9677.10	,		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

Objednávka č: 7191007461 ze dne 31.01.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
180	563786120000 1 Kus	Kabeláž vnitř.snímače N2 H56378612konsig	6.653,00	6.653,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 56.3786.12 ,		
190	582610100000 6 Kus	Čep nos.planet.kol VOITH58.2610.10konsig	1.210,00	7.260,00
		Dodací lhůta do 06.05.2019		
200	592966100000 1 Kus	Kabel přev.VOITH N1+TS H59296610 konsig.	4.144,00	4.144,00
		Dodací lhůta do 14.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 59.2966.10 ,		
210	610630820000 1 Kus	Gufero přev.19000188610 A60x78x1 konsig.	874,00	874,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
220	640305100000 1 Kus	Těsnění přírubby W18 H64030510 konsig.	186,00	186,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 64.0305.10 ,		
230	640306100000 1 Kus	Těsnění tělesa olej.fil.H64030611 konsig	459,00	459,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 64.0306.10 ,		
240	680869110000 2 Kus	Kabeláž vnitř.H68086912 konsig.	15.059,00	30.118,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 68.0869.11 ,		
250	683001130000 8 Kus	Lamela vnitřní VOITH 15000411510 konsig.	1.971,00	15.768,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 68.3001.13 ,		
260	901513100000 1 Kus	Gufero 19000294110 konsig.	963,00	963,00
		Dodací lhůta do 02.05.2019		
		Číslo dílu výrobce: 90.1513.10 ,		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

Objednávka č: 7191007461 ze dne 31.01.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
270	905534100000 1 Kus	Kroužek těsnící VOITH H90553410 konsig.	762,00	762,00
Dodací lhůta do 14.05.2019				
Číslo dílu výrobce: 90.5534.10 ,				
Celková hodnota (bez DPH)				135.317,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1